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Marcin i Tomek zdzwaniają sie telefonem, siema ziom ziomek usta
wka dzisiaj pod domem. x6

Przyjechała dwudziestka wsiąść do niej to pestka w autobusie ja
kaś rura, obok fajna, ale deska mc duża kreska jestem na rądzie
, kto potem wsiądzie jacyś z pracy styrani ale dobrze ubrani. 
Jade do Tomka na banie choć wracam z bani po wczorajszym wygrza
ni leży w łóżku słysze dzwonek Kaśka otwieraj bo to idzie mój z
iomek ona spierdalaj Tomek niech sie wbija balkonem, ja zaczyna
m dzień gibonem jak wydzwaniam ericssonem rozmawiam z Olsonem m
am na przedmieściu domek było w pół do trzeciej o mój stan nie 
pytaj lepiej to jak z konta do konta pojechałem do Tomka wczesn
iej przeciesz była zdzwonka z tamtym balem rozłąka zajaramy gib
onka niewiesz gdzie to na tarasie będzie jak w pierwszej klasie
 pozdrawiam mame Tomka panią Basie wódeczka polana szame robi m
ama jazda taka sama, pacyna zorana, zaraz Gracjan przywiezie za
jebistego skama. To jest mama Tomka patelnia i potomka napierda
la kotlety dla mojego ziomka. 

Kiedyś była maka dzisiaj na relaksie zrobimy po faksie sie nie 
skończy znasz mnie dobre plany przyjadą marki Allany. by nie by
ło twojej mamy nie wychodziłbym z wanny bo zajebisty panny nie 
narzekam na najlepsze kulinaria twojej mamy czekam, na najlepsz
e kulinaria czekam
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2.Siedzimy taksie zanurzeni w siuwaksie u nas pali tak sie kapa
 jedziesz po maksie śródmieście to azymut tam dojeżdzam w dzies
ięć minut. Spotykam Gieńka po wódke w sklepie siegam, Kielce to
 potęga, dojeżdzam na ulicy peka 4 piętra i w kurtale reka, tam
 coś dla Pęka to nie sięgam, schodze z nimi błodze ogólna siela
nka jedziemy do Janka zeszyt ciężki jak sztanga mają walu rajtu
wę zamykajcie na zasuwe my przyjechalismy wcześniej się już zdz
woniliśmy szkoda mówić o której wyszlismy. Bylismy z ziomami ni
eźle już jointami dojebani, wiesz kto jest z nami stary fliper 
tam spotykam całą ekipe Radek od siekiery niesie liter to jest 
chiper. Z kanału raper tak zdzwoniłem się z Marcinem latem, tak
 zdzwoniłem się z Marcinem latem. Mieliśmy sałate sie jechało z
 tematem do poczatki najpierw niewinne zdzwonki rymowanej werwy
, kiedy jestem nietrzeźwy, telefon weźmy następne spotkania dzi
ewczyny do pogadania, później alkoholmania. Tak to jest jak sie
 Marcin z Tomkiem zdzwania . 
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